

# Marcin II Lux, aparat korekcyjny na haluksy na dzień, 1 zestaw

Cena: 30,09 zł



## Opis słownikowy

Marka	Marcin
Postać	zestaw
Producent	NEURON S.C.
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Marcin II Lux, aparat korekcyjny na haluksy na dzień, 1 zestaw

Aparat Marcin II Lux jest przeznaczony do używania w trakcie chodzenia, a regularne stosowanie w ciągu dnia daje możliwość zapobiegania i leczenia palucha koślawego (haluksa). Może być on stosowany niezależnie od aparatu korekcyjnego Marcin na noc, ale naprzemiennie stosowanie obu aparatów daje większe możliwości zapobiegania i leczenia.

### Skład Marcin II Lux, aparat korekcyjny na haluksy na dzień, 1 zestaw

#### Zawartość opakowania

Silikonowe kliny międzypalcowe - 2 szt.

Kołeczki rozporowe - 2 szt.

Instrukcja użytkowania z zestawem ćwiczeń.

### Działanie Marcin II Lux, aparat korekcyjny na haluksy na dzień, 1 zestaw

Aparat na haluksy Marcin II Lux wykonany jest z profesjonalnego silikonu medycznego. Ma na celu zabezpieczanie palców przed nachodzeniem na siebie, gdy stopa znajduje się w bucie. To rodzaj klinów, które umieszcza się pomiędzy pierwszym a drugim palcem stopy. Aparat ten zmniejsza bolesne naciski i redukuje tarcie palców między sobą.

Do aparatów Marcin II Lux - jako jedynych na rynku – dołączono kołeczki rozporowe, które umieszczając w środku klinów stosuje się w zależności od zaawansowania wady (w przypadku dużej wady zaleca się ich stosowanie).

Używany w trakcie chodzenia.

Poprawia ustawienie pierwszego i drugiego palca stopy.

Zmniejsza bolesne naciski i redukuje tarcie palców między sobą.

Wykonany z mieszanki silikonowej, przez co jest nieco delikatniejszy od modelu Marcin II.

Polecany pacjentom z wadą w początkowym stadium.

## Wskazania Marcin II Lux, aparat korekcyjny na haluksy na dzień, 1 zestaw

Wyrób medyczny Marcin II Lux jest polecany dla osób cierpiących na haluksy, szczególnie w początkowym stadium. Stosowany jest w zapobieganiu i leczeniu palucha koślawego oraz w rehabilitacji pooperacyjnej.

## Dawkowanie Marcin II Lux, aparat korekcyjny na haluksy na dzień, 1 zestaw

Wyrób medyczny Marcin II Lux należy stosować dokładnie tak, jak to opisano w instrukcji użytkownika. W czasie noszenia aparatu Marcin II Lux nie należy nosić obuwia z wąskimi noskami.

## Przeciwwskazania Marcin II Lux, aparat korekcyjny na haluksy na dzień, 1 zestaw

W przypadku cukrzycy, zaburzeń krążenia i chorób stóp zaleca się konsultacje lekarskie.

## Informacje dodatkowe Marcin II Lux, aparat korekcyjny na haluksy na dzień, 1 zestaw

Aparat Marcin II Lux został wyprodukowany w Polsce wyłącznie z komponentów pochodzących od polskich producentów.

### Producent

NEURON s.c.

Grochowska 114

04-301 Warszawa